
Página 7088Número 59 Lunes, 13 de marzo de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

1491 Orden de 3 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que 
se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba 
la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
se indican las que han solicitado formar parte de la lista de 
espera de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del 
Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Artes Gráficas de la 
Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 
11 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda 
y Administración Digital. (Código CFX27C22-7).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: José Mateos García

Suplente: Francisco Jódar Alonso

Secretaría

Titular: Francisco J. Martínez Hernández

Suplente: Concepción López Pérez

Vocalía primera

Titular: Francisco Costa Orenes

Suplente: Jacinto Díaz Marín

Vocalía segunda

Titular: Paloma Frapolli Gómez

Suplente: M.ª Isabel García- Ripoll Montijano

Vocalía tercera

Titular: Federico J. Martínez Albaladejo

Suplente: Juan Carlos Nieto Osado

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
mismo deberá fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio único, comunicándolo a 

NPE: A-130323-1491



Página 7089Número 59 Lunes, 13 de marzo de 2023

la Dirección General de Función Pública para que proceda a dictar la Orden que 
indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor. 

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la tercera.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del 
Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Artes Gráficas de la Administración 
Publica Regional, convocadas por Orden de 11 de octubre de 2022, de la 
Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, (BORM de 17 de 
octubre de 2022), con indicación de las personas aspirantes que han solicitado 
formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión, en 
su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para 
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto 
que haya motivado su exclusión, así como solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por 
la causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación 
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “escrito 
de subsanación” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que 
se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 
“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede 
electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia.

Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 
presentada solicitud de participación.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusión en el plazo establecido 
para ello, se considerarán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 

NPE: A-130323-1491

http://empleopublico.carm.es


Página 7090Número 59 Lunes, 13 de marzo de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar, desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 3 de marzo de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-130323-1491



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 688415

CÓDIGO: CFX27C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN ARTES GRÁFICAS 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***5462** ALACID LUNA, VERONICA SI
2 ***0474** ALBURQUERQUE MARTINEZ, TOMAS SI
3 ***4859** AMADOR MORALES, ANTONIO SI
4 ***3046** AROCA VILLAESCUSA, JOSE MANUEL SI
5 ***2069** ARROBA DE LA TORRE, RUBEN SI
6 ***7250** BALLESTEROS GUALDA, KESIA SI
7 ***1718** BARRANCO ZUZA, GUILLERMO SI
8 ***4936** BELCHI CARRILLO, DAVID SI
9 ***0383** BELCHI MARTINEZ, GINES SI

10 ***5556** BELGHANOU BOUDOUH, HAKIM SI
11 ***3363** BENITEZ COLOMA, SANDRA SI
12 ***5464** BERMEJO HERNANDEZ, NOELIA SI
13 ***3705** BLAZQUEZ MARTINEZ, ELENA SI
14 ***2843** BOTIA MARTINEZ, FERNANDO SI
15 ***5995** CALVO MARTINEZ, ALICIA SI
16 ***2277** CAMPILLO PEREZ, MARIA JESUS SI
17 ***9736** CANOVAS ROS, ELVIRA SI
18 ****5751* CARVAJAL RODRIGUEZ, RIGOBERTO SI
19 ***4958** CEPEDA GARCIA, MARCELA SI
20 ***3355** EGEA GONZALEZ, SUSANA SI
21 ***0868** EGEA MARTINEZ, JESUS SI
22 ***9684** EGEA SANCHEZ, MARIA SI
23 ***2947** ESPIN GOMEZ, OSCAR SI
24 ***4833** FERNANDEZ FUENTES, JUAN CARLOS SI
25 ***4120** FERNANDEZ JIMENEZ, FRANCISCO SI
26 ***2761** FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID SI
27 ***3722** FERRANDIZ ESPARTAL, BASILIO RAMON SI
28 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL SI
29 ***0115** FRUCTUOSO SEVILLA, ANTONIO SI
30 ***9500** GALVEZ LOPEZ, JUAN SI
31 ***4545** GALVEZ PALOMARES, JUAN DIEGO SI
32 ***9895** GAMBIN QUINTANA, ADOLFO SI

Pág 4 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 688415

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

33 ***6529** GARCIA CASTILLO, HUGO SI
34 ***5189** GARCÍA GÓMEZ, ALBERTO SI
35 ***2496** GARCÍA MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN SI
36 ***1444** GARCIA MEDINA, LAURA MARIA SI
37 ***8286** GARCIA NICOLAS, MARIA DOLORES SI
38 ***5303** GARCIA ROSAURO, CARLOTA SI
39 ***3027** GARCIA TEJEDOR, HUERTAS SI
40 ***2496** GINER ALARCÓN, ROMÁN SI
41 ***7518** GOMEZ RUIZ, MARIO SI
42 ***8024** GONZALEZ SANCHEZ, LAURA SI
43 ***4156** GUILLEN MIRA, EMILIO SI
44 ***4944** GUIRAO MARIN, JOAQUIN SI
45 ***2126** HERNANDEZ BELTRAN, JESUS SI
46 ***9146** LOPEZ BALIBREA, PEDRO SI
47 ***2480** LOPEZ GALIAN, ANTONIO SI
48 ***9969** LOPEZ MUÑOZ DE LA ESPADA, SARA SI
49 ***0238** LOPEZ PERAL, ALEJANDRO SI
50 ***1683** LUNA LÓPEZ, JUAN ANTONIO SI
51 ***9015** MARTINEZ GARRE, MERCEDES SI
52 ***1865** MARTINEZ GOMEZ, JAVIER SI
53 ***2282** MARTINEZ PAY, TOMÁS SI
54 ***6705** MARTINEZ ROMERO, ANTONIO SI
55 ***1976** MAYOR RUIZ, ROCIO SI
56 ***2436** MONTOYA MARTINEZ, YEFSE JUDID SI
57 ***4515** NAVARRO SANCHEZ, DAVID SI
58 ***0340** NICOLAS HIDALGO, INMACULADA SI
59 ***5476** ORTEGA ARTERO, MARIA SI
60 ***8690** ORTIN GARCIA, JUAN IGNACIO SI
61 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA SI
62 ***3483** PARAPAR FERNANDEZ, YOLANDA SI
63 ***2101** PARDO FLORES, LUCIA SI
64 ***6211** PEREZ ALARCON, FRANCISCO SI
65 ***9667** PEREZ CHACON, MARIA ANGELES SI
66 ***0846** RAMOS ORTEGA, MIREYA SI
67 ***1525** REIG YAGUE, FERNANDO SI
68 ***7723** ROBLES MILANES, ANA SI
69 ***9055** ROBLES RULL, CAROLINA SI
70 ***6382** ROMERA NAVARRO, JOSE ROSENDO SI
71 ***7798** ROMERO ANIORTE, MARCELINO SI
72 ***1118** ROS MARTINEZ, PATRICIO SI
73 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL SI

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 688415

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

74 ***0578** RUEDA ORENES, CRISTINA SI
75 ***4775** RUIZ ESPAÑA, JOSÉ ÁNGEL SI
76 ***0669** RUIZ GARCIA, DEBORAH SI
77 ***2622** SAAVEDRA GALVEZ, FRANCISCO SI
78 ***1156** SALMERON RUIZ, EVA MARIA SI
79 ***5386** SANCHEZ GONZALEZ, JORGE SI
80 ***4676** SANCHEZ HUERTAS, CARMEN SI
81 ***0553** SANCHEZ MARTINEZ, ISABEL MARIA SI
82 ***6433** SANCHEZ ROBLES, JUANA MARIA SI
83 ***0077** SANCHEZ VALERA, GEMA SI
84 ***9123** SERRANO SANCHEZ, FERNANDO SI
85 ***0381** SEVA VILA, SILVIA SI
86 ***9173** SUAREZ SIERRA, JUAN MARIA NO
87 ***8935** VALERA MARTINEZ, MARIA CARMEN SI
88 ***4691** ZUÑEL CARCELES, MARIANO SI

Pág 6 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 688415

CÓDIGO: CFX27C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN ARTES GRÁFICAS 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***0383** BELCHI MARTINEZ, GINES SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
2 ***2803** MARTINEZ MERINO, RAQUEL SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pág 7 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	2046/2023	Orden de 3 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	2212/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-354/2023) de 6 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de cuatro plazas de Técnico/a Especialista de esta Uni
	2211/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-355/2023) de 6 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Oficial Administrativo de esta univers
	2210/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-356/2023) de 6 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Diplomado/a Universitario/a de esta Un
	2213/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-373/2023) de 8 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de veintiséis plazas de la Escala Administrativa de es
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2197/2023	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el proyecto de Orden de la misma Consejería Por la que se establecen las bases y 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	1845/2023	Resolución R-28/23 de 1 de marzo de 2023, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire y del Espacio, por la que se convoca concurso de contratación de personal Docente e Investigador, en la modalid
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	1869/2023	Aprobación del padrón de suministro de agua potable y saneamiento del primer bimestre de 2023.
	Caravaca de la Cruz
	1900/2023	Modificación del Presupuesto n.º 5/2023 - Suplemento de Crédito - FFEELL Sentencias 2023.
	Cieza
	2113/2023	Autorización excepcional por interés público para la instalación de “Parque solar fotovoltaico FV Loma Blanca”, a instancia de Andarrios, S.L.
	Las Torres de Cotillas
	1890/2023	Edicto de exposición pública  decertificado de prescripción de obligaciones de ejercicio cerrado.
	Los Alcázares
	2257/2023	Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de tres plazas de Conserje, vacantes en la plantilla de personal, incluidas en la oferta extraordinaria de empleo público de 2022 mediante concurso-op
	Murcia
	1851/2023	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance de la modificación de Plan General n.º 142 que afecta conjuntamente a los ámbitos UE-CT2, UM-072 y UA-407, en Cabezo de Torres. Expte. 2022/150.
	2117/2023	Aprobación definitiva del proyecto de reparcelación de la Unidad de Actuación V del Plan Parcial Ciudad Residencial N.º 5 de Murcia (Gestión-Compensación: 026GC06-Gx 2020/00403/112).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia los Charcos”, Cieza
	1758/2023	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	2212/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-354/2023) de 6 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de cuatro plazas de Técnico/a Especialista de esta Uni
	2211/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-355/2023) de 6 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Oficial Administrativo de esta univers
	2210/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-356/2023) de 6 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Diplomado/a Universitario/a de esta Un
	2213/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-373/2023) de 8 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de veintiséis plazas de la Escala Administrativa de es
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2197/2023	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el proyecto de Orden de la misma Consejería Por la que se establecen las bases y 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	1845/2023	Resolución R-28/23 de 1 de marzo de 2023, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire y del Espacio, por la que se convoca concurso de contratación de personal Docente e Investigador, en la modalid
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	1869/2023	Aprobación del padrón de suministro de agua potable y saneamiento del primer bimestre de 2023.
	Caravaca de la Cruz
	1900/2023	Modificación del Presupuesto n.º 5/2023 - Suplemento de Crédito - FFEELL Sentencias 2023.
	Cieza
	2113/2023	Autorización excepcional por interés público para la instalación de “Parque solar fotovoltaico FV Loma Blanca”, a instancia de Andarrios, S.L.
	Las Torres de Cotillas
	1890/2023	Edicto de exposición pública  decertificado de prescripción de obligaciones de ejercicio cerrado.
	Los Alcázares
	2257/2023	Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de tres plazas de Conserje, vacantes en la plantilla de personal, incluidas en la oferta extraordinaria de empleo público de 2022 mediante concurso-op
	Murcia
	1851/2023	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance de la modificación de Plan General n.º 142 que afecta conjuntamente a los ámbitos UE-CT2, UM-072 y UA-407, en Cabezo de Torres. Expte. 2022/150.
	2117/2023	Aprobación definitiva del proyecto de reparcelación de la Unidad de Actuación V del Plan Parcial Ciudad Residencial N.º 5 de Murcia (Gestión-Compensación: 026GC06-Gx 2020/00403/112).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia los Charcos”, Cieza
	1758/2023	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	2212/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-354/2023) de 6 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de cuatro plazas de Técnico/a Especialista de esta Uni
	2211/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-355/2023) de 6 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Oficial Administrativo de esta univers
	2210/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-356/2023) de 6 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Diplomado/a Universitario/a de esta Un
	2213/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-373/2023) de 8 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos de las pruebas selectivas para la provisión de veintiséis plazas de la Escala Administrativa de es
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2197/2023	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el proyecto de Orden de la misma Consejería Por la que se establecen las bases y 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	1845/2023	Resolución R-28/23 de 1 de marzo de 2023, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire y del Espacio, por la que se convoca concurso de contratación de personal Docente e Investigador, en la modalid
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	1869/2023	Aprobación del padrón de suministro de agua potable y saneamiento del primer bimestre de 2023.
	Caravaca de la Cruz
	1900/2023	Modificación del Presupuesto n.º 5/2023 - Suplemento de Crédito - FFEELL Sentencias 2023.
	Cieza
	2113/2023	Autorización excepcional por interés público para la instalación de “Parque solar fotovoltaico FV Loma Blanca”, a instancia de Andarrios, S.L.
	Las Torres de Cotillas
	1890/2023	Edicto de exposición pública  decertificado de prescripción de obligaciones de ejercicio cerrado.
	Los Alcázares
	2257/2023	Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de tres plazas de Conserje, vacantes en la plantilla de personal, incluidas en la oferta extraordinaria de empleo público de 2022 mediante concurso-op
	Murcia
	1851/2023	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance de la modificación de Plan General n.º 142 que afecta conjuntamente a los ámbitos UE-CT2, UM-072 y UA-407, en Cabezo de Torres. Expte. 2022/150.
	2117/2023	Aprobación definitiva del proyecto de reparcelación de la Unidad de Actuación V del Plan Parcial Ciudad Residencial N.º 5 de Murcia (Gestión-Compensación: 026GC06-Gx 2020/00403/112).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia los Charcos”, Cieza
	1758/2023	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.

